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コロッケカレー
Curry with Croquette ●

炊き込みご飯
Rice with Assorted Ingredients ● ●

チキンピラフ
Chicken pilaf ● ●

低アレルゲンメニュー

　　

すべてのメニューは同一キッチン内で共通の調理器具を使用して調理されています。
こちらのリストに載っていないものに関してはスタッフにお問い合わせください。
All menu items are prepared in the same kitchen using common utensils.
Please ask if you have any questions about the foods not on the list.
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Food Allergens List ●含む/Contains


